
 

Warszawa, 25.10.2010 

 

Produkty hipoteczne Citi Handlowy dost ępne u doradców 
Expandera 

 

Citi Handlowy rozwija ofert ę produktów hipotecznych. Po od świeŜeniu 
oferty kredytów mieszkaniowych i po Ŝyczek hipotecznych, zmianie tabeli 
marŜ, wprowadzeniu Kredytu Preferencyjnego w programie „Rodzina na 
Swoim” przyszła pora na poszerzenie kanałów dystryb ucji. Bank rozpocz ął 
współprac ę z niezale Ŝnym doradc ą finansowym Expander Advisors.  
Teraz kredyty hipoteczne Citi Handlowy b ędą sprzedawane nie tylko przez 
doradców Citi Handlowy, ale tak Ŝe przez ekspertów firmy Expander.  

Ogłaszając na początku tego roku nową strategię banku, zaznaczaliśmy Ŝe 
produkty hipoteczne będą jednym z tych obszarów, w których chcemy zaznaczyć 
swoja obecność, powiedziała Katarzyna Przybyła Dyrektor Biura Kredytów 
Hipotecznych Citi Handlowy, Dzisiaj oferta Citi Handlowy to jedna z najbardziej 
atrakcyjnych propozycji na rynku. Z tak konkurencyjnym produktem wchodzimy 
teraz do sieci sprzedaŜy Expander. Lidera z tej branŜy. Nie mam wątpliwości, Ŝe 
współpraca ta pozwoli nam jeszcze mocniej zaistnieć na rynku produktów 
hipotecznych, dodaje.  

Dzięki współpracy z Citi Handlowym klienci Expandera uzyskują dostęp do 
atrakcyjnej oferty produktów hipotecznych, powiedział Daniel Kaliszuk 
Wiceprezes Zarządu Expander Advisors, Na co dzień staramy się oferować 
naszym klientom najlepsze kredyty hipoteczne na rynku w czym oferta Citi 
Handlowy będzie bardzo pomocna.  

Współpraca Citi Handlowy i Expander Advisor dotyczy sprzedaŜy kredytów 
mieszkaniowych oraz poŜyczki hipotecznej banku. Kredyt hipoteczny w Citi 
Handlowy udzielany jest na nieruchomości na kwoty powyŜej 80.000 złotych. 
Bank oferuje kredyty hipoteczne wyłącznie w złotówkach. Tego typu 
finansowanie nieruchomości pozwala klientom uchronić się przed ewentualnymi 
stratami związanymi z wahaniami kursu. Maksymalna kwota finansowania to 90 
proc. wartości nieruchomości. Spłatę kredytu klienci mogą rozpisać na 
maksymalnie 30 lat.  

Klient poszukujący środków na dowolny cel (w tym takŜe na spłatę zobowiązań) 
moŜe skorzystać z atrakcyjnej oferty poŜyczki hipotecznej. Maksymalna kwota 
poŜyczki moŜe wynieść 70 proc. wartości nieruchomości. 



W zaleŜności od aktywności klienta na innych produktach oraz od wysokości LtV, 
czyli stosunku wysokości kredytu do wartości nieruchomości, marŜa kredytu 
mieszkaniowego moŜe wynieść nawet 1.1 proc.. NajniŜsza moŜliwa marŜa dla 
poŜyczki hipotecznej to z kolei 2,6 proc. Ostateczna wysokość marŜy dla 
produktów hipotecznych jak i szczegółowa oferta ustalana jest z klientem 
indywidualnie. 

Szczegółowe informacje na temat oferty produktów hipotecznych Citi Handlowy 
moŜna uzyskać na www.citihandlowy.pl, oraz w  \oddziałach Citi Handlowy  
i Expander Advisors.  
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Dorota Szostek-Rustecka, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 690 10 49 
E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 
Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank 
Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 1 mln klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały 
dystrybucji oraz sieć ponad 200 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski 
Banku Handlowego i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. 
Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, 
korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie 
bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe 
informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 
 


